
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T Superior 
 
Popis:   Vysoce kvalitní, polosyntetický, dvoutaktní motorový olej s nízkou  

kouřivostí, používající v „ pre-mixech“ (směs oleje a benzínu), tak  
i do vstřikovacích systémů oleje. 

        
Použití:  Prakticky ve všech dvoutaktních motorech používající „pre-mix“ paliva  

(směs oleje a benzínu, standardní mísitelnost 1:50, nebo dle předpisů 
výrobce, OEM), nebo pro oddělené vstřikování oleje. 
- motocykly, mopedy a motokáry 
- pojízdné nebo přenosné motorové generátory 
- ultralehká letadla (s ROTAX motorem) 
- zahradní sekačky a ostatní zahradní technika 
- motorové pily, včetně typů STIHL a HUSQVARNA 
- sněžné skútry  
 

Specifikace:  -     CEC TSC – 4 / API TC  - Global ISO-LEGD 
   -     PIAGGIO SI   - JASO (M35-93) FC 

- TISI 2 stroke 
- překračuje požadavky SWEDISH Machinery Testing Intitute/Umea a 

časopisu „ SNOSKOOTER“ a používaného standardu ROTAX 253.  
 
Vlastnosti:  -     samomísitelný 

- vysoce detergentní, chrání ložiska před korozí, zabraňuje zalepování 
svíček i spalovacího prostoru 

- zajišťuje vynikající mazání ložisek a válců 
- standardní mísící poměr 1:50 nebo dle pokynů výrobce 
- minimalizuje vznik kouře a zápachu 
- nízký obsah popelu 
- udržuje motor v extrémní čistotě 

 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

0.864 Bod vzplanutí °C 100 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

466.5 Bod tuhnutí °C  -36 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

10.3 TBN mg KOH/g 1.8 
 

Viskozita při -10°C / cP 
 

1400 TAN mg KOH/g 0.5 
 

Viskozitní index 
 

143 Barva L3.0 

 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

